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Platforma zakupowa Zamawiajgcego Wykonawcy, ktorzy pobrali SWZ
Odpowiedzi na pytania

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia sektorowego, prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Modernizacja tablic informaciji

pasazerskiej”.

Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiajgcego.

Prosze o uwzglednienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

Pytanie 1

Rozdziat IV, Opis przedmiotu zaméwienia:

Zamawiajgcy w réznych miejscach pisze m.in.::

_Przedmiotem zamoéwienia jest modernizacja do 80 tablic informaciji pasazerskiej (...)"
.(...) do zbudowania 40 docelowych tablic (...)"

.(...) - wymiana zasilaczy we wszystkich 40 tablicach (...)"

Prosimy o doprecyzowanie informacji na temat tego ile tablic jest przedmiotem

podstawowego zamoéwienia.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajgcy informuje, iz przedmiotem zaméwienia podstawowego jest 40 tablic.
Pozostate 40 tablic uzaleznione jest od czesci uzyskanych ze 160 posiadanych tablic

(prawo opcji).



Dlatego Zamawiajacy uzyt sformutowania ,Przedmiotem zaméwienia jest modernizacja
do 80 tablic informacji pasazerskiej z wykorzystaniem czes$ci ze 160 posiadanych
tablic .

W przypadku, jezeli nie uda sie uzyskaé czesci nawet do tych 40 tablic z zmowienia

podstawowego, Zamawiajgcy zaptaci za faktyczng ilo§¢ zmodernizowanych tablic.
Pytanie 2

Rozdziat IV, Opis przedmiotu zamédwienia:

Zamawiajgcy pisze, ze zakres zaméwienia nie obejmuje m.in.: ,transportu tablic do
Wykonawcy”.

Prosimy o wyjasnienie kwestii transportu powrotnego, tj. transportu od Wykonawcy do
Zamawiajgcego przedmiotu zaméwienia w postaci zmodernizowanych tablic oraz
czesci pozostalych po innych dostarczanych tablicach. Czy transport ten powinien
zostaé wyceniony i stanowi¢ czes$¢ Oferty?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy potwierdza, ze transport powrotny, tj. od Wykonawcy do Zamawiajgcego

powinien zosta¢ wyceniony i stanowi¢ czes¢ oferty.

Pytanie 3

Formularz ofertowy (https://platformazakupowa.pl/transakcja/869587):

Jakie koszty transportu powinny zosta¢ wycenione w punkcie 4?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy wyjasnia, iz na tym etapie postepowania Wykonawca sktada tylko
Whiosek o dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu — zatgcznik nr 1 oraz
Oswiadczenie o braku podstaw do wykluczenia — zatgcznik nr 2 - zgodnie
z Rozdzialem IX SWZ. Dokumenty te sg zamieszczone na platformie jako Zatgczniki.

Formularz ofertowy bedzie wymagany w kolejnym etapie postepowania.

Zgodnie z ogtoszeniem, Wykonawcy ktéry ztozy wniosek o dopuszczenie do udziatu

w postepowaniu zostanie przestana SWZ z zatgcznikami.
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